

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย

การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการจัดซื้อวัสดุฝึกทักษะปฏิบัติการโครงสร้างของอากาศยานตามมาตรฐาน CAAT/EASA จำนวน 37 รายการ
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ ภาควิชาวิศวกรรมอิเล็กทรอนิกส์และโทรคมนาคม คณะวิศวกรรมศาสตร์ มทร.ธัญบุรี
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 3,000,039.25 บาท (สามล้านสามสิบเก้าบาทยี่สิบห้าสตางค์)
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) วันที่ 13 เดือน มิถุนายน ปี พ.ศ. 2566

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม
1	ปลั๊กหัวเทียน PN: 369949-1	20	อัน	4,850.00	97,000.00
2	ท่อรองรับจ่ายเชื้อเพลิง PN: 3604557-4 SN: HEA15150	20	ท่อ	4,750.00	95,000.00
3	ท่อหลักร่วมจ่ายเชื้อเพลิง PN: 3604438-3 SN: HEA46362	20	ท่อ	2,750.00	55,000.00
4	สายส่งสัญญาณการจุดระเบิด PN: 892771-3	10	เส้น	4,420.00	44,200.00
5	สายไฟวัดอุณหภูมิความร้อนไอเสีย PN: 305680-2	4	เส้น	4,450.00	17,800.00
6	วาล์วระบายกระปุกเกียร์ PN: 3601839-1	150	ชิ้น	950.00	142,500.00
7	เฟืองเกียร์ PN: 3600260-9	100	ชิ้น	1,250.00	125,000.00
8	ไส้กรองน้ำมันหล่อลื่น PN: 892518-3	150	ชิ้น	850.00	127,500.00
9	น้ำยาขัดลอกพื้นผิวอากาศยาน ขนาด 5 ลิตร	2	ถัง	4,430.00	8,860.00
10	สายไฟควบคุมการทำงานของเครื่องยนต์ PN: 305680-2	6	เส้น	3,550.00	21,300.00
11	แผ่นอลูมิเนียมขึ้นรูปสำหรับผิวอากาศยาน ขนาด 48 x 48 ตร.นิ้ว Aluminum Sheet	30	แผ่น	5,500.00	165,000.00
12	พรมสำหรับพื้นอากาศยานหนา 5 มม. Carpet Floor	30	เมตร	2,500.00	75,000.00
13	แท่งเหล็กขึ้นรูปสำหรับเก้าอี้โดยสารอากาศยาน Seat Frame	20	แท่ง	4,500.00	90,000.00
14	หนัง PVC สำหรับหุ้มเก้าอี้อากาศยานหนา 0.7 มม. PVC Cover Seat	200	เมตร	65.00	13,000.00
15	ฟองน้ำสำหรับเก้าอี้อากาศยานผู้โดยสาร Cushion	20	ชิ้น	930.00	18,600.00
16	เสื้อชูชีพสำหรับผู้โดยสารอากาศยาน Live Vest	100	ตัว	970.00	97,000.00
	ยอดยกไป				1,192,760.00

5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

บริษัทสยามแอร์พอร์ท กราวด์เซอร์วิส จำกัด โทร 02-549-4051

บริษัทบุษบา เอ็กซิซิชั่น จำกัด โทร 081-8626805

บริษัทเคโซไทย กรุป จำกัด จำกัด โทร 083-0013730

6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน


นายธนาพร เพชรกุล

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย

การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการจัดซื้อวัสดุฝึกทักษะปฏิบัติการโครงสร้างของอากาศยานตามมาตรฐาน CAAT/EASA จำนวน 37 รายการ
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ ภาควิชาวิศวกรรมอิเล็กทรอนิกส์และโทรคมนาคม คณะวิศวกรรมศาสตร์ มทร.ธัญบุรี
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 3,000,039.25 บาท (สามล้านสามสิบเก้าบาทยี่สิบห้าสตางค์)
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) วันที่ 13 เดือน มิถุนายน ปี พ.ศ. 2566

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม
	ยอดยกมา				1,192,760.00
17	พลาสติกขึ้นรูปบานประตูสำหรับที่เก็บสัมภาระเหนือศีรษะ Composit Sheet Forming	12	ชิ้น	4,850.00	58,200.00
18	พลาสติกขึ้นรูปบานข้างสำหรับที่เก็บสัมภาระเหนือศีรษะ Composit Sheet Forming	12	ชิ้น	4,725.00	56,700.00
19	พลาสติกขึ้นรูปบานหลังสำหรับที่เก็บสัมภาระเหนือศีรษะ Composit Sheet Forming	12	ชิ้น	4,950.00	59,400.00
20	ถังออกซิเจนแบบพกพา Portable Oxygen	8	ถัง	4,650.00	37,200.00
21	คู่มือสำหรับผู้โดยสารอากาศยาน Aircraft Passenger Safety Car	25	แผ่น	125.00	3,125.00
22	สีช่วยยึดเกาะพื้นผิวอากาศยาน (ขนาด 3.785 ลิตร) Primer PN: BMS10-11 TYPE 1	10	แกลลอน	7,500.00	75,000.00
23	ทินเนอร์สำหรับผสมสีใช้กับอากาศยาน (ขนาด 3.785 ลิตร) Thinner PN: ECL-G-1622	10	แกลลอน	4,650.00	46,500.00
24	พลาสติกกรองฟุ้งกันสกปรก ขนาด 2,500 x 1,000 มม.	12	ม้วน	2,870.00	34,440.00
25	สีเคลือบแข็งเงา High Solids Epoxy Primer PN: 10P20-44	10	กระป๋อง	7,600.00	76,000.00
26	สีรองพื้นโลหะ Primer PN: 515K011	10	กระป๋อง	7,700.00	77,000.00
27	ยางสำหรับอากาศยานขนาด 26 x 6.6 นิ้ว	8	วง	14,500.00	116,000.00
	ยอดยกไป				1,832,325.00

5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

บริษัทสยามแอร์พอร์ท กราฟต์เซอร์วิส จำกัด โทร 02-549-4051

บริษัทบุษบา เอ็กซิชั่น จำกัด โทร 081-8626805

บริษัทเคโซไทย กรุป จำกัด จำกัด โทร 083-0013730

6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน


นายธนาพร เพชรกุล

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย

การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการจัดซื้อวัสดุฝึกทักษะปฏิบัติการโครงสร้างของอากาศยานตามมาตรฐาน CAAT/EASA จำนวน 37 รายการ
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ ภาควิชาวิศวกรรมอิเล็กทรอนิกส์และโทรคมนาคม คณะวิศวกรรมศาสตร์ มทร.ธัญบุรี
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 3,000,039.25 บาท (สามล้านสามสิบเก้าบาทยี่สิบห้าสตางค์)
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) วันที่ 13 เดือน มิถุนายน ปี พ.ศ. 2566

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม
	ยอดยกมา				1,832,325.00
28	กระทะล้อสำหรับอากาศยาน 26 x 6.6 นิ้ว	8	ล้อ	13,850.00	110,800.00
29	แท่งอลูมิเนียมกระบอกลมโรตารีแบบใบเลื่อย Actuator Rotary PN: 544286-6	10	ตัว	12,500.00	125,000.00
30	แผ่นไม้อัดแบบหนา 20 มม. ขนาด 240 x 120 ซม.	25	แผ่น	1,280.00	32,000.00
31	แผ่นไม้อัดแบบหนา 4 มม. ขนาด 240 x 120 ซม.	20	แผ่น	280.00	5,600.00
32	น็อตแบบหัวเรียบ PN: BACB30NN4K08	100	แพ็ค	1,550.00	155,000.00
33	น็อตตัวเมียแบบยึดตาย PN: MS21060L3-1	2,000	ตัว	35.00	70,000.00
34	แผ่นอลูมิเนียมซีทสำหรับปะซ่อมพื้นผิวอากาศยาน ความหนา 0.75 มม. ขนาด 1,200 x 2,400 มม.	20	แผ่น	10,340.00	206,800.00
35	แผ่นอลูมิเนียมซีทสำหรับปะซ่อมพื้นผิวอากาศยาน ความหนา 0.50 มม. ขนาด 1,200 x 2,400 มม.	20	แผ่น	9,650.00	193,000.00
36	สลักกันเลื่อนรถเข็นบริการอาหาร (LATCH ASSEMBLY) PN 1014252-301BNA	20	ชิ้น	850.00	17,000.00
37	ครีมหล่อลื่นพิเศษแบบเคลือบทันที (MOLYKOTE® G-Rapid Plus Paste) เบอร์ 23209206 ขนาด 1 กิโลกรัม	25	กระป๋อง	2,250.00	56,250.00
	ราคาสินค้ารวม				2,803,775.00
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				196,264.25
	ราคาสินค้ารวมทั้งสิ้น				3,000,039.25
	สามล้านสามสิบเก้าบาทยี่สิบห้าสตางค์				

5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

บริษัทสยามแอร์พอร์ท กราวด์เซอร์วิส จำกัด โทร 02-549-4051

บริษัทบุษบา เอ็กซิชั่น จำกัด โทร 081-8626805

บริษัทเดโซไทย กรุ๊ป จำกัด จำกัด โทร 083-0013730

6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน


นายธนพร เพชรกุล